
№ Назва деталі
Кількість, 

шт.
Код деталі

1
6-ходовий 1,5-дюймовий клапан з 3 штуцерами 1,5 дюйма та манометром 

(чорний)
1 88281550B

2 Пластиковий манометр з кільцем ущільнювача 1 6021013

2 Роз'єм для манометра/стопора 1 1111048

3 Набір штуцерів 1,5 дюйма (чорний) з кільцем ущільнювача 3 89280102B

4 Гайка M6 1 3021035

5 Комплект затиску 10 89012512

6 Гайка в формі зірки 1 1111101

7 Гвинти M6×110 мм 1 3011166

8 Ущільнювальне кільце 1 2010007

9 Бак фільтра для MFV17 1 89012501

10 Бічний вузол з центральною трубкою для MFV17 1 89012507

11 Сепаратор 1 1172007

12 Дренажний клапан 1 89011601

13 Підстава фільтра 16-21 дюймів для MFV17, MFV20 1 1111059

Запчастини до фільтраційної установки Emaux FMS



14 Гайка для кришки 1 1021143

15 Прозора кришка 1 1041057

16 Кільце ущільнювача для кришки 1 2010253

17 Кошик 1 1112080

18 Муфта з'єднувальна 1.5 дюйма 2 89023801

19 Корпус насоса 1 1021144

20 Зливна пробка з кільцем ущільнювача 2 89021307

21 Кільце ущільнювача для дифузора 1 2010245

22 Дифузор 1 1112081

23 Гвинт для робочого колеса з кільцем ущільнювача 1 89020719

24 Крильчатка для SPH075 (50 Гц) 1 1311057

25 3/4 дюйми Механічне ущільнення 1 4015046

26 Кільце ущільнювача для фланця 1 2010246

27 Фланець 1 1021145

28 Гвинт M8*35 з шайбою для двигуна 4 89020720

29 Гвинт M8*30 4 3011075

30 Двигун YYD-8022E для SPH075 1 4020116

31 База 1 1112082

31 Подушка арки для бази 1 2010211

32 Подушка арки для кабельної коробки 1 2011073

33 Вимикач перевантаження PE77-8A/250VAC для SPH150 1 4015015

34 Конденсатор для насоса SS/SD/SQ/SP/ ST100-120 та SC075 та SPH075 1 4016012

35 Кабельна коробка 1 89022112

36 Кришка вентилятора 1 1321031


